ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	КАНАШ РАЙОНĚН

ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

19.06.2018    53№

Канаш хули

	ГЛАВА

КАНАШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2018    №53
город Канаш

	О созыве тридцать первого   очередного заседания  Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики шестого созыва

Руководствуясь ст. 24, 29 Устава Канашского района Чувашской Республики, ст. 14, 15 Регламента Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики          VI созыва, постановляю:
Созвать  тридцать первое очередное заседание Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики VI созыва 29 июня   2018 года в 10.00 часов в зале заседаний администрации Канашского района со следующей повесткой дня:
1. О внесении изменений в решение Собрания депутатов Канашского района от 04 декабря 2017 года № 24/1 «О бюджете Канашского района Чувашской Республики на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».
2.
О  передаче  земельного участка площадью 7877 кв.м. с кадастровым номером 21:11:200204:319 из муниципальной собственности Канашского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Сугайкасинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики.

3.
О внесении изменения в решение Собрания депутатов Канашского района от 18.09.2014 года № 42/4 «Об утверждении порядка формирования перечня и порядка предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Канашского района Чувашской Республики, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно».
4. О представлении к присвоению почетного звания  «Народный художник Чувашской Республики» Бабанова Н.М.
I. Настоящее постановление довести до средств массовой информации и депутатов Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики VI созыва
Глава Канашского района –
Председатель Собрания депутатов

И.Т. Иванов

Согласовано:
Глава администрации Канашского района

В. Н. Степанов